
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 31337  Gruppe Regionsoberliga Männer St. 2

Datum 17.11.2021, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft TSV Burgdorf IV

Spielort Burgdorf, SZ Grünewaldstr.  Gastmannschaft VfL Uetze

 

Heimmannschaft

TSV Burgdorf IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bedijs, Adrian - - 1 21:38

6 Kehl, Benjamin - - 8

7 Klaproth, Magnus - - 3 10:17

10 Walter, Christian - - 2 14:19

11 Seiffert, Sascha - -

18 Platow, Tobias - - 24:57

23 Eggers, Levin - - 1

37 Blanke, Niko - - 4 1/1 22:11

42 Homfeld, Kilian - - 1

45 Walter, Bastian - - 07:05

48 Hoffmann, Thorben - - 3 40:44

88 Nawroth, Sven - -

99 Klein, Torben - -

A Schaperjahn, Patrick - -

B Macheel, Dennis - -

C Densky, Daniel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

VfL Uetze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jäger, Christian - -

3 Kling, Malte - -

5 Schnell, Torben - - 6 12:11

6 Liefke, Marten - - 1 22:04

8 Jünemann, Dennis - - 5

13 Eckwerth, Niklas - - 1 54:16

16 Henne, René - -

29 Wietfeld, Jan-Wilhelm - - 2 2/2

32 Kelpe, Maximilian - - 11:51 54:45

77 Benefeldt, Niklas - - 3

90 Steguweit, Michel - -

96 Wysocki, Fabian - - 1

97 Margraf, Wilko - - 1

A Jördens, Karsten - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Adamski, Kai - - - - -

SR B Behrla, Michael - - - - -

Sek. Eggers, Carsten - - - - -

Zeitn. Lübbersmeyer, Jonas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Burgdorf IV

Ergebnis 23:20 (12:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 10:51 | Seite 2



HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 37 Blanke, Niko

Heim 04:17 2:0 Tor 48 Hoffmann, Thorben

Heim 05:07 3:0 Tor 3 Bedijs, Adrian

Gast 06:23 3:1 Tor 5 Schnell, Torben

Heim 07:05 Verwarnung 45 Walter, Bastian

Gast 09:18 3:2 Tor 8 Jünemann, Dennis

Heim 10:17 Verwarnung 7 Klaproth, Magnus

Gast 11:08 3:3 7m mit Tor 29 Wietfeld, Jan-Wilhelm

Gast 11:51 Verwarnung 32 Kelpe, Maximilian

Gast 12:11 2 Minuten 5 Schnell, Torben

Heim 12:14 4:3 7m mit Tor 37 Blanke, Niko

Heim 14:19 Verwarnung 10 Walter, Christian

Heim 17:04 5:3 Tor 6 Kehl, Benjamin

Heim 17:53 6:3 Tor 37 Blanke, Niko

18:02 Auszeit Gast

Heim 19:21 7:3 Tor 37 Blanke, Niko

Gast 19:54 7:4 Tor 8 Jünemann, Dennis

Heim 20:57 8:4 Tor 10 Walter, Christian

Heim 21:38 2 Minuten 3 Bedijs, Adrian

Gast 21:57 8:5 Tor 97 Margraf, Wilko

Gast 22:04 Verwarnung 6 Liefke, Marten

Heim 22:11 ohne Bericht 37 Blanke, Niko

Heim 22:56 9:5 Tor 10 Walter, Christian

Gast 23:17 9:6 Tor 5 Schnell, Torben

Heim 24:57 2 Minuten 18 Platow, Tobias

Heim 26:08 10:6 Tor 7 Klaproth, Magnus

Gast 26:32 10:7 Tor 77 Benefeldt, Niklas

Heim 26:59 11:7 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 29:36 11:8 Tor 77 Benefeldt, Niklas

Heim 29:55 12:8 Tor 7 Klaproth, Magnus

Heim 31:30 13:8 Tor 6 Kehl, Benjamin

Heim 32:34 14:8 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 35:17 14:9 Tor 8 Jünemann, Dennis

Heim 36:07 15:9 Tor 7 Klaproth, Magnus

Heim 38:09 16:9 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 40:44 16:10 Tor 8 Jünemann, Dennis

Heim 40:44 2 Minuten 48 Hoffmann, Thorben

Gast 41:57 16:11 Tor 6 Liefke, Marten

Heim 42:35 17:11 Tor 42 Homfeld, Kilian

Gast 43:14 17:12 Tor 5 Schnell, Torben

Heim 43:27 18:12 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 45:01 18:13 Tor 13 Eckwerth, Niklas

Heim 46:18 19:13 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 47:40 19:14 Tor 8 Jünemann, Dennis

Gast 48:54 19:15 Tor 5 Schnell, Torben

Heim 52:31 20:15 Tor 48 Hoffmann, Thorben

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:44 20:16 7m mit Tor 29 Wietfeld, Jan-Wilhelm

Gast 54:16 ohne Bericht 13 Eckwerth, Niklas

Heim 54:38 21:16 Tor 48 Hoffmann, Thorben

Gast 54:45 2 Minuten 32 Kelpe, Maximilian

Gast 56:22 21:17 Tor 5 Schnell, Torben

Heim 56:45 22:17 Tor 6 Kehl, Benjamin

Gast 57:10 22:18 Tor 96 Wysocki, Fabian

Gast 58:56 22:19 Tor 5 Schnell, Torben

Gast 59:51 22:20 Tor 77 Benefeldt, Niklas

Heim 60:00 23:20 Tor 23 Eggers, Levin
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